

ÅRSREDOVISNING

för Olle Björk AB

Org.nr. 559401-7906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olof Björk, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och det här är bolagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Solna kommun i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	227 822	1 439 409
Resultat efter finansiella poster	308 586	1 124 813
Soliditet (%)	64,59	61,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med ca 84% och det beror på att ägaren har arbetat mindre i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	635 794	660 794
Utdelning		-399 000	0	-399 000
Balanseras i ny räkning		635 794	-635 794	0
Årets resultat			211 319	211 319
Belopp vid årets utgång	25 000	236 794	211 319	473 113

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	236 794
Årets resultat	211 319
	<hr/>
	448 113

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	448 113
	<hr/>
	448 113

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-19 2023-09-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	227 822	1 439 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>227 822</u>	<u>1 439 409</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-62 858	-108 563
Personalkostnader	-13 483	-120 979
Summa rörelsekostnader	<u>-76 341</u>	<u>-229 542</u>
Rörelseresultat	151 481	1 209 867
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	81 524	0
Ränteintäkter	1 251	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	74 330	-85 054
Summa finansiella poster	<u>157 105</u>	<u>-85 054</u>
Resultat efter finansiella poster	308 586	1 124 813
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	-302 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>-60 000</u>	<u>-302 000</u>
Resultat före skatt	248 586	822 813
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 267	-187 019
Årets resultat	<u>211 319</u>	<u>635 794</u>

BALANSRÄKNING		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>1 049 913</u>	<u>1 058 024</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 049 913	1 058 024
Summa anläggningstillgångar		1 049 913	1 058 024
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 387	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>215 900</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 387	215 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>121 090</u>	<u>191 100</u>
Summa kassa och bank		121 090	191 100
Summa omsättningstillgångar		127 477	407 000
SUMMA TILLGÅNGAR		1 177 390	1 465 024

BALANSRÄKNING	2024-09-30	2023-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	236 794	0
Årets resultat	211 319	635 794
Summa fritt eget kapital	448 113	635 794
Summa eget kapital	473 113	660 794
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	362 000	302 000
Summa obeskattade reserver	362 000	302 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	216 580	183 349
Övriga skulder	104 697	297 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 000	21 800
Summa kortfristiga skulder	342 277	502 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 177 390	1 465 024

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 143 078	0
	Inköp	412 232	1 143 078
	Försäljningar	<u>-494 672</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 060 638	1 143 078
	Ingående nedskrivningar	-85 054	0
	Återförda nedskrivningar	85 054	0
	Årets nedskrivningar	<u>-10 725</u>	<u>-85 054</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-10 725</u>	<u>-85 054</u>
	Redovisat värde	1 049 913	1 058 024

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna

Olof Björk
Olof Björk
2025-03-28